UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ESCOLA DE ENGENHARIA

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ENGENHARIA DE PRODUCAO

SELECAO DOUTORADO 2024.2
RESULTADO PRELIMINAR DA PROPOSTA DE PESQUISA (PDP)

LINHA DE PESQUISA: GESTAO, ESTRATEGIA E FINANCAS

CANDIDATO

TITULO

REVISAO

METODOLOGIA

ORGANIZACAO

ADERENCIA

TOTAL

ANTONIO FELIPE DA SILVA RODRIGUES

7

5

6

6

30

CARLA KWAMME LATGE RODRIGUES

7

5

6

6

30

CHRISTIAN AUGUSTO GUIMARAES
VARGAS CARNEIRO

30

GINA PAOLA VERA RIZZO

31

MAGNUM MOREIRA DA SILVA
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31

MARIA CLARA GUIMARAES DE ALMEIDA
MOREIRA

31

MARIANA SANTOS DA SILVA

31

RAPHAEL TALAYER DA SILVA LAGES

28

YASSER ISSMAIL MOHSEN
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LINHA DE PESQUISA: MODELAGEM NO APOIO A DECISAO

CANDIDATO TITULO | REVISAO | METODOLOGIA | ORGANIZACAO| ADERENCIA | TOTAL

ROBERTO MUSSER 3 1 1 2 3 10
LINHA DE PESQUISA: OTIMIZACAO E LOGISTICA

CANDIDATO TITULO | REVISAO | METODOLOGIA ORGANIZA(;AO ADERENCIA | TOTAL

CICERO GOMES LEO

6

5

6

7

5

29

LUCAS DE BARROS PIMENTA

6

6

7

7

7

33

LYDYANNE BARBOSA DOS SANTOS

6

6

6

7

6

31
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LINHA DE PESQUISA: TRABALHO, ERGONOMIA E SEGURANCA

CANDIDATO TITULO | REVISAO | METODOLOGIA |ORGANIZACAO| ADERENCIA | TOTAL

HEITOR JOSE CADEMARTORI MENDINA 6 6 6 6 7 31
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